
Náš Diamant zdraví bere v úvahu i to, že každý člověk

je jedinečný a podle toho potřebuje individuální podporu.

Proto jsme do našeho Diamantu začlenili také oblasti

Ochrana, Postava a Řešení.

Řešení
Naše tělo se mění - působí na něj vnější vlivy, náš životní styl nebo jednoduše

přirozené hormonální změny. Neznamená to ale, že v tom musíme naše tělo 

nechat samotné. Naopak, můžeme se změnám přizpůsobit díky individuálnímu 

plánu. Do oblasti „Řešení“ tedy spadají produkty, které byly vyvinuty 

s cílem pomoci zvládnout tyto individuální změny.

Ochrana
Zdraví si můžeme uchovat jen tehdy, pokud jsme odolní vůči každodenní 

zátěži. K tomu potřebujeme zvýšenou ochranu. Proto je ochrana umístěna zcela 

na vrcholu našeho Diamantu. Stres a znečištěné ovzduší, nedostatek spánku 

a nezdravý životní styl mohou negativně působit na náš imunitní systém. 

Proto jsme do oblasti „Ochrana“ spojili ty doplňky výživy, které Vám mohou 

s jeho ochranou pomoci.

Postava
Naše postava nemá vliv jen na to, zda se cítíme a vypadáme dobře, 

ale významně působí i na naše zdraví. Důležité je jíst vyváženě, nezbytná je 

také fyzická aktivita. Naše produkty v oblasti „Postava“ Vás při Vaší cestě 

za vysněnou postavou podpoří. Pomohou Vám změnit Vaše stravovací návyky 

a předejít nedostatkům ve výživě.

hrana

Řešení

ělo

LR DIAMANT - STEJNĚ DRAHOCENNÝ JAKO VAŠE ZDRAVÍ

magazin tisk.indd   5magazin tisk.indd   5 14.12.2007   13:28:3514.12.2007   13:28:35




